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JEANS SPX
HOMBRE

CARACTERÍSTICAS

79% Algodón 
19% Poliéster
2% Spandex

BLUE JEANS

Pantalón Denim, confeccionado en SOFT  COTTON / Fibra respirable y tela Spandex, para mayor adaptabilidad / Posee un bolsillo de costado para herramientas  / 
Versátil y cómodo en todo momento del día.

Tela respirable Costuras 
reforzadas

COLORES DISPONIBLES

COMPOSICIÓN

TECNOLOGÍAS

TALLAS

Soft cotton

HWWEAR.COM
LIMITS

WORK
WITHOUT

STRETCH SOFT CONFORT

JEANS SPX
HOMBRE
TALLA

S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

453491257167
453491257168
453491257169
453491257170
453491257171


